
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

1-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 сентября 2024 года              с.Муромское                                            № 6 

 

О закреплении депутатов за территориями (улицами) 

Муромского сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым, Регламентом Муромского сельского совета, Муромский сельский 

совет РЕШИЛ: 

1. Закрепить депутатов второго созыва Муромского сельского совета за территориями 

(улицами) Муромского сельского поселения: 

1) Огий С.И. - село Муромское, ул.Гагарина, ул.Черкасская 

2) Цуп Г.Н. – село Муромское, ул.Почтовая, ул.Молодежная 

3) Дуганов Е.Б. – село Муромское, ул.Школьная, ул.Набережная 

4) Ткаченко Н.П. – село Муромское, ул.Центральная 

5) Семашко Н.В. - село Муромское, ул.Комарова 

6) Огий С.В. – село Сенное, ул.Садовая, село Дивное, село Кривцово 

7) Дюкарь А.В.– село Сенное, ул. Центральная, ул.Подгорная 

8) Сейдаметова З.А. – село Хлебное, ул.Подгорная, ул.Набережная, ул.Гагарина 

9) Новикова В.В. – село Хлебное, ул.Центральная, ул.Курская 

2. Настоящее решение Муромского сельского совета обнародовать путем 

размещения на информационном стенде Муромского сельского поселения, в сетевом 

издания «Официальный сайт Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» ЭЛ № ФС 77-87566 от 10.06.2024г. https://муромское.рф/, на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского 

муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования 

района, подраздел Муромское сельское поселение. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Муромского сельского совета. 

 

Председатель Муромского сельского совета 

Глава администрации Муромского 

сельского поселения               А.Х.Хамитов 


